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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,384,143.34 0.00 4,784,143.344,784,143.34

105,000.00 0.00 105,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

105,000.00

662,400.00 0.00 662,400.00Dietas 662,400.00

2,365,400.00 0.00 2,365,400.00Sueldos Básicos 2,365,400.00

197,700.00 0.00 197,700.00Decimotercer Mes 197,700.00

197,700.00 0.00 197,700.00Decimocuarto Mes 197,700.00

25,950.00 0.00 25,950.00Jornales 25,950.00

27,000.00 0.00 27,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

27,000.00

763,743.34 0.00 1,163,743.34Beneficios 1,163,743.34

39,250.00 0.00 39,250.00Complementos 39,250.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,376,748.10 39,195.89 7,235,333.377,274,529.26

236,157.67 10,000.00 126,157.67Viáticos Nacionales 136,157.67

30,000.00 2,705.89 27,294.11Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00

110,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

100,000.00

61,000.00 0.00 61,000.00Servicio de Transporte 61,000.00
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30,412.64 0.00 30,412.64Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,412.64

2,000.00 0.00 2,000.00Primas y Gastos de Seguro 2,000.00

30,000.00 40.00 29,960.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

110,000.00 26,450.00 83,550.00Publicidad y Propaganda 110,000.00

146,622.63 0.00 146,622.63Servicio de Internet 146,622.63

100,000.00 0.00 100,000.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

5,340,555.16 0.00 6,388,336.32Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,388,336.32

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 361,727.00 7,000.00 495,490.47502,490.47

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

5,000.00

52,000.00 0.00 204,267.25Productos de Papel y Cartón 204,267.25

4,000.00 0.00 4,000.00Especies Timbradas y Valores 4,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

8,727.00 0.00 8,727.00Gasolina 8,727.00

155,000.00 7,000.00 136,496.22Diésel 143,496.22

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

7,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,842,418.78 16,000.00 10,219,959.2110,235,959.21
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41,000.00 0.00 41,000.00Ayuda Social a Personas 41,000.00

6,511,177.19 0.00 8,787,029.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,787,029.56

0.00 16,000.00 80,000.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

96,000.00

1,290,241.59 0.00 1,311,929.65Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,311,929.65

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,176,580.66 0.00 3,041,790.093,041,790.09

307,657.67 0.00 307,657.67Herramientas Mayores 307,657.67

1,349,207.30 0.00 2,046,123.98Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,046,123.98

409,096.96 0.00 409,096.96Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

409,096.96

110,618.73 0.00 118,292.75Muebles Varios de Oficina 118,292.75

0.00 0.00 160,618.73Equipos Varios de Oficina 160,618.73

21,141,617.88 62,195.89 25,776,716.48Total: 25,838,912.37
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